2021 年 8 月 24 日

「スポーツ・コンプライアンス・オフィサー(SCO)」各位

第一報

第 3回認定スポーツ・コンプライアンス・オフィサー(SCO)事例検討会のご案内

拝啓

 SCO 有資格者の皆さまにおかれましては、コロナ禍でご苦労の多い中、それぞれのお立場にてご活躍のことと拝察

申し上げます。このたび「第 3 回認定スポーツ・コンプライアンス・オフィサー(SCO)事例検討会」を次の通り開催い

たします。

 ご多忙とは存じますが、ぜひ多数の皆様にご参加いただきますようお願い申し上げます。（事例検討会参加者には、

SCO 資格更新に必要な単位（5 単位以上）のうち、3 単位が付与されます。）

なお、詳細なプログラムや参加申込方法につきましては、第二報（10 月上旬）にてご案内させていただきます。

敬具

 日 時 2021年 11月 20日（土） 13:00 ～ 17:00

会 場 学士会館 203 号室

＜交通のご案内＞

 🚆●都営三田線／都営新宿線／東京メトロ半蔵門線

 🚆「神保町」駅下車 A9出口から徒歩 1分

  🚆●東京メトロ東西線「竹橋」駅下車３a出口から徒歩 5分

  🚆●JR中央線／総武線「御茶ノ水」駅下車御茶ノ水橋口から徒歩 15分

※意見交換・討議等を一層充実させるため集合対面式にて実施します。

オンライン形式ではありませんのでご注意ください。

 ※新型コロナ感染対策を徹底して行います。

参加費 5,000 円（税込み）

参加条件 スポーツ・コンプライアンス・オフィサー(SCO)の資格を有する者。

     また、当日ご参加いただくオフィサーの方々お一人につき、一名様までご同行者様のご参加が可能

です。                 （※ご同行者様の参加費もお振込みいただく必要がございます。）

 お願い 【 発表希望者受付締切り：9月 6日（月） 】

SCO有資格者の中から「事例発表者（発表 20分／質疑応答 10分）」を 2～3名募集いたします。

発表をご希望の方は、当機構事務局までメールにてお申し出ください。

      （発表者には SCO資格更新に必要な単位（5単位以上）のうち、2単位が付与されます。）

皆様からのご連絡をお待ちしております。

（※希望者多数の場合は調整させていただきますので、予めご了承ください。）

ご不明な点がございましたら、お手数ですが下記までご連絡ください。

一般社団法人

スポーツ・コンプライアンス教育振興機構

スポーツ・コンプライアンス教育振興機構（担当：加賀原）

TEL：03-5521-2205（火曜日 9:30～17:30）

E-mail：info@spo-com.org

〒101-8459

東京都千代田区神田錦町 3-28

TEL：TEL.03-3292-5936 （代表）

mailto:info@spo-com.org